
2023 年 9 月 5日 

 

お客さま各位  

 

夜間金庫の取扱終了について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、長い間ご利用いただきました夜間金庫の取扱いについて、誠に

勝手ながら 2025 年 3 月 31 日投入分をもちまして終了させていただきますのでご

案内申しあげます。   

お客さまには、長い間のご利用に感謝申し上げますとともに、ご不便をおかけい

たしますことお詫び申しあげます。   

    

名古屋銀行では、夜間金庫の代替サービスとして「集配金サービス」などをご用

意しておりますので、是非この機会にご利用くださいますようお願いいたします。  

なお、取扱終了に伴う手続および代替サービスの詳細につきましては、お取引店

までお問い合わせください。   

 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧をたま

わりますようお願い申しあげます。  

 

 

 

以上  


